
Zarządzenie Nr 14/01/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 26.01.2024r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznania 

i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu 

Gminy Miasta Sanoka oraz miejskich jednostek organizacyjnych, a także zasad 

rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 247 ust. 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 

Sanoka 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 14/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2020r. 

w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu przyznania i korzystania ze służbowych kart 

płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy Miasta Sanoka oraz miejskich 

jednostek organizacyjnych, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich 

wykorzystaniu, zmienionego Zarządzeniem Nr 17/01/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

25.01.2022r. 

 

w § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Limit środków pieniężnych dostępnych na rachunku karty płatniczej jest określony 

indywidualnie z tym zastrzeżeniem, że kwota miesięcznego limitu nie może przekroczyć 

15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                              

Burmistrz Miasta Sanoka 

    Tomasz Matuszewski 

 


